
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/01/2024 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 853.83 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

2 09/01/2024 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 207.36 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

3 09/01/2024 POSTE ITALIANE -REGIONE CAMPANIA- ADDIZ.REG.IRPEF 49.52 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

4 09/01/2024 TESOR. PROV.LE DELLO STATO AVELLINO RITEN.
D'ACCONTO...MEDIANTE COMMUT.IN QUIETANZA D'ENTR.
AL CAP.1023 ART.4 CAPO VI

60.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

5 09/01/2024 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 25.50 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

6 09/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

7 09/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

8 09/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 09/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

10 09/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

11 09/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 476.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 09/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 12/01/2024 NOVUM MILLENNIUM 1790.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 12/01/2024 DECATHLON ITALIA SRL 278.39 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

15 12/01/2024 MILANO INFORMATICA srl 800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

16 12/01/2024 ARGO SOFTWARE SRL 4115.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

17 12/01/2024 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 215.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

18 12/01/2024 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 4780.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

19 12/01/2024 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

20 16/01/2024 Poste Italiane S.p.A. 15.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 16/01/2024 ANGELA CUCCINIELLO 2100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

22 08/02/2024 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 2000.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

23 08/02/2024 STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 480.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

24 08/02/2024 Energy s.r.l. 740.40 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

25 08/02/2024 Poste Italiane S.p.A. 23.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

26 08/02/2024 CIAMPI ANTONELLA 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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27 08/02/2024 FERRANTINO EVARISTO 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

28 08/02/2024 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 350.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

29 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.25 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

30 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

31 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 905.30 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

32 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.30 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

33 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1051.60 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

34 13/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 15/02/2024 DSGA MAFFEO VIRGINIA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

36 21/02/2024 TIM S.p.A. 23.88 07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti

37 21/02/2024 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

38 21/02/2024 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

39 21/02/2024 AMBIENTESCUOLA S.R.L. 5747.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

40 06/03/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA SERVIZIO INCASSI
DIVERSI MAV

35.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

41 06/03/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA SERVIZIO INCASSI
DIVERSI MAV

35.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

42 06/03/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA SERVIZIO INCASSI
DIVERSI MAV

35.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

43 07/03/2024 CIDAP s.r.l. 170.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

44 07/03/2024 ROTELLA  MARCELLO 76.80 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

45 08/03/2024 Poste Italiane S.p.A. 29.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

46 08/03/2024 QUALITY TRAINING COMPANY SRL 71760.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 08/03/2024 FONDAZIONE TEATRO NAPOLI- TEATRO NAZIONALE DEL
MEDITERRANEO.

679.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 08/03/2024 ORTICA S.R.L. 2500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

49 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.89 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

50 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

51 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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52 13/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

Data 30/05/2024
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